Особые условия продажи: Покупатель (новый
собственник) обязуется заключить договор
аренды с продавцом (ПАО «Ростелеком») на
общую площадь 22,3кв.м. срок аренды - 20
(двадцать) месяцев Ежемесячная плата за
пользование Объектами по Договору
составляет 6 690 (Шесть тысяч шестьсот
девяносто) рублей без НДС, исходя из
стоимости арендной платы 300 руб. в месяц
за 1кв.м. без НДС. Если Покупатель является
физическим лицом, выплата арендной платы
производится за вычетом удержанного
налога на доходы физических лиц, поскольку
Арендатор в соответствии с